subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului: “AM SISTEME”, ne oferim ca, în
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să
executăm: Lucrari de alimentare cu gaze naturale a SAMU Comrat Cod CPV:
45300000-0, pentru suma de 362 468,61(trei sute saizeci și doi mii patru sute
saizeci și opt lei și 61 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:
72 493,72(saptezeci si doi mii patru sute nouăzeci și trei lei, 72 bani) lei, total cu
TVA: 434 962,33(patru sute treizeci si patru mii noua sute saizeci si doi lei, 33
bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat în 45 zile.